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 2011 Basın Açıklaması 

Gazze Can Çekişirken Özbekistan Rejimi Batı ile İşbirliği Yapıyor 
 
Özbekistan’ın Nisan’ın ilk on gününde Batılı sömürgecilerin karargâhı haline geldiğini söylemek hiç de abartılı olmaz! 

Örneğin 3-4 Nisan tarihlerinde Semerkant’ta ilk ‘AB-Orta Asya Zirvesi’ gerçekleştirildi. Zirveye, Avrupa Konseyi Başkanı 
António Costa, Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen ile Özbekistan, Kazakistan, Kırgızistan, Tacikistan ve 
Türkmenistan liderleri katıldı. 7 Nisan’da, Özbekistan Güvenlik Konseyi Başkan Yardımcısı Abdülaziz Kamilov, 
Washington’da ABD Dışişleri Bakan Yardımcısı Christopher Landau ile görüştü. 10 Nisan’da ise Özbekistan 
Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev, İngiltere’nin eski Başbakanı ve Küresel Değişim Enstitüsü Başkanı Tony Blair’i kabul 
etti. Batı’nın çıkarlarına hizmet eden benzer birçok görüşme ve etkinlik gerçekleştirildi. Ukrayna’daki kriz nedeniyle 
Amerika, Fransa ve İngiltere gibi sömürgeci güçler, Orta Asya “pastasından” özellikle Özbekistan’dan daha büyük pay 
kapmak için kıyasıya yarışıyorlar. Bölgedeki baskıcı rejimler, kendilerine vaat edilen milyarlarca doları kapmak için, 
kemik gören bir köpek gibi kuyruk sallıyorlar. 

 
İşte böyle, Gazze’nin gözlerimizin önünde eridiği, on binlerce çocuğunun ve çaresiz kadınlarının katledildiği bir 

zamanda bunlar yaşanıyor! Amerika, lanetli Yahudi varlığını açıkça destekleyip koruyor ve Gazze’yi tamamen yok 
etmesine göz yumuyor. Fransa ve İngiltere de ona destek veriyor. Orta Asya’daki rejimler, özellikle de Özbekistan 
yönetimi, sömürgeci kafir güçlerin pis paralarını ve desteklerini almak için onlarla yakın ilişkiler kurma yarışına 
giriyorlar. Bu, insan idrakini aşan bir ihanet değil midir?! Bu yöneticilere ne oldu böyle? Akıllarını mı yitirdiler?! 
Müslüman olmanızın artık hiçbir kıymeti harbiyesi kalmadı mı sahiden?! Ey din âlimleri! Size ne oldu böyle? 
Liderlerinizin bu denli büyük ihanetine şahit olduktan sonra bile ölüm sessizliğine bürünmenizden dolayı hiç mi vicdan 
azabı çekmiyorsunuz? Hiç utanmadan nasıl yiyip içip uyuyabiliyorsunuz? Yoksa artık Allah’ın azabından korkmuyor 
musunuz? Yazıklar olsun size, ilminiz ve mihrabınız size bunu mu öğütlüyor?! 

 
Maalesef, bugün Özbekistan’daki bu iki güruh, İslam ve Müslümanların yanında değil, düşmanların safına geçmiştir. 

Gazze’de her müminin kalbini dağlayan, yüreğini sızlatan feryatlar henüz onların kulaklarına ve kalplerine ulaşmış 
değildir! İslam ülkelerinin liderleri, en azından Filistinli bir Müslüman kadının şu sözlerinden sonra harekete geçmelidir: 
“Kocamın öldürüldüğünü ve oğlumun bacaklarının kesildiğini gördüm. Onun bacaklarını eşarbımla sarıp dört kilometre 
yürüdüm. Ama ne yazık ki o da öldü. Elimden geleni yaptım; hatta eşarbım bile fayda sağladı ama ne yazık ki 
Müslümanlar, eşarbım kadar bile bir fayda gösteremediler.” Bu sözler sosyal medya platformlarında geniş yankı buldu, 
kanlı eşarbını başına sardığı fotoğrafının altında paylaşıldı. 

 
Gerçekten de, İslam ülkelerinin başındaki bu zalim ve kalleş rejimlerin, Filistinli kardeşlerimize bu eşarp kadar bile 

yardımları dokunmamıştır. Özbek yönetimi de onlardan biri. Eğer böylesine sert ve rezil rüsva edici sözleri duyduktan 
sonra hala katlanabiliyorlarsa, demek ki kalpleri taş gibi katılaşmış hatta taştan bile daha katı hale gelmiştir. Yoksa 
utanmadan ve sıkılmadan bu sömürgeci kâfir devletlerle işbirliği yapmaları mümkün mü?! Yüce Allah’tan, sömürgeci 
kafir devletleri en yakın zamanda bizim vasıtamızla helak etmesini, onları başımızdan def etmesini, onlara bağlı rejimleri 
en kısa sürede bertaraf etmesini, Müslümanların canlarını, mallarını ve onurlarını koruyacak olan Hilafet Devleti’nin 
kurulmasını bizlere nasip etmesini niyaz ediyoruz. Yüce Allah’tan, Halife’nin önderliğindeki İslam ordularının önce 
Filistin’i- Gazze ve Mescid-i Aksa- sonra da tüm İslam ülkelerini kafir sömürgecilerin nüfuz ve kontrolünden 
kurtarmasını niyaz ediyoruz. Şüphesiz ki bu gün Allah’ın izniyle yakındır. 

 
ٍِيَنْصُرٍُمَنٍْيَشَاءٍُوَهُوٍَالْعَزِيزٍٍٍُوَيَوْمَئِذٍ   ,O gün Allah’ın zafer vermesiyle müminler sevinecektir. Allah“   الرهحِيمٍٍٍُيَفْرَحٍُالْمُؤْمِنُونٍَ*ٍبِنَصْرٍِاللَّه

dilediğine yardım eder. O, mutlak güç sahibidir, çok merhametlidir.” [Rum 4-6] 

 


